22/07/22, 16:51 Email – SEDUC - Gerencia de Licitação – Outlook

https://outlook.office.com/mail/sentitems/id/AAMkADVkMjg4Zjc0LTVjMWEtNDI2ZS04ZDk5LTI5MGVlMGI1MjcxMgBGAAAAAAAuCC%2B%2Fi9J… 1/1

Convocação de Ata SRP Nº 005/2022 - Pregão SRP Nº 001/2022 - Uniforme Militar

SEDUC - Gerencia de Licitação <licitacao@seduc.go.gov.br>
Sex, 22/07/2022 16:51

Para: GSG EMPREENDIMENTOS COMERCIAL - ME <gsglicitacoes@hotmail.com>;licitacoes@metalcouro.com.br
<licitacoes@metalcouro.com.br>;karol <licitacao@sobandeirasgo.com.br>;casa.domilitar@hotmail.com
<casa.domilitar@hotmail.com>

1 anexos (566 KB)
CONVOCAÇÃO ASSINATURA ATA SRP 001-2022 - UNIFORME MILITAR - 22.07.2022.pdf;

                 Aos Representantes Legais das Empresas

L. A MARTINS INDÚSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
GESY SARAIVA DE GOIÁS
CASA DO MILITAR CONSTRUTORA, INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
METAL COURO INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI – EPP

                 Prezados (as),

                 Acerca do Processo nº 202100006071782, Pregão Eletrônico SRP nº 001/2022 que objeto consiste no Registro de Preços
para eventual contratação de empresa para o fornecimento de  Uniformes e acessórios Escolares, por meio de  Registro de
Preços, com objetivo de atender a necessidade de vestimenta dos alunos integrados as Colégios Estaduais da Polícia Militar de
Goiás, vinculadas a rede de ensino estadual de Goiás, CONVOCAMOS, para assinatura da Ata de Registro de Preços.

               Salientamos, que o prazo para a assinatura da Ata será de até 03 (três) dias úteis, contados a partir do recebimento
deste.

                Peço a gentileza de conferir a Ata antes de assiná-la.

               A Ata será assinada eletrônicamente por meio do sistema SEI. Peço que responda este e-mail com o endereço eletrônico
cadastrado para que possamos liberar o documento para assinatura.

               Segue em anexo Convocação.

              Favor acusar recebimento.

              Atenciosamente,

                                                           Elisa Gonçalves Pereira Caixeta

                                                                    Pregoeira/SEDUC

                                                                                          Gerência de Licitação - GEL

                                                                                        Secretaria de Estado da Educação
                                                                                 Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212 - Setor Leste Vila Nova
                                                                                                                  Goiânia-GO.

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=30200515&id_procedimento_atual=30200515&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=5738&infra_hash=b7d34f4d1f3da0666b30ccdf0150e0d982f2c4575093ca84f231b794726b8e47